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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

PAGARÉ N° 021016100016586: 

 

 

 

CAPITAL :      $         8.000.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-mar-2021 31-mar-2021 8 2,18  $              46.426,67 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             173.100,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             177.940,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             172.100,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             177.526,67 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             178.146,67 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             171.900,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             176.493,33 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             172.700,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             178.456,67 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             182.486,67 

Desde Hasta

24-mar-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$8.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010294284

CAPITAL 8.000.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 14/11/2018 AL 12/11/2019 687.828,00$           

INTERESES MORATORIOS -$                          

INTERESES MORATORIOS 13/11/2019 A 23/03/2021 2.657.759,00$        

INTERESES MORATORIOS  24/03/2021 AL 31/05/2023 5.774.280,00$        

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL 17.119.867,00$      
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             170.800,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             190.856,67 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             190.500,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             203.670,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             204.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             219.893,33 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             229.503,33 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             235.000,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             254.303,33 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             257.800,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             285.613,33 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             298.013,33 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             281.680,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             318.680,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             313.900,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             312.790,00 

      

   TOTAL  $          5.774.280,00 
 

PAGARÉ N° 021016100012504: 

CAPITAL :      $         3.748.824,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.748.824,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-mar-2021 31-mar-2021 8 2,18  $              21.755,68 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              81.115,18 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              83.383,22 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              80.646,58 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              83.189,53 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              83.480,06 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              80.552,86 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              82.705,31 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              80.927,74 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              83.625,33 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              85.513,80 

Desde Hasta

24-mar-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.748.824,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010228820

CAPITAL 3.748.824,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 17/08/2018 AL 17/02/2019 333.877,00$           

INTERESES MORATORIOS 18/02/2019 AL 12/11/2019 370.663,00$           

INTERESES MORATORIOS 13/11/2019 A 23/03/2021 1.245.434,00$        

INTERESES MORATORIOS  24/03/2021 AL 31/05/2023 2.705.844,00$        

OTROS CONCEPTOS 17.690,00$              

TOTAL 8.422.332,00$        
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Cali, Colombia 
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 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              80.037,39 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              89.436,01 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              89.268,87 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              95.440,37 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              95.595,01 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             103.042,68 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             107.545,95 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             110.121,71 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             119.167,30 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             120.805,85 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             133.839,26 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             139.649,94 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             131.996,09 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             149.334,40 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             147.094,48 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             146.574,33 

      

   TOTAL  $          2.705.844,93 

PAGARE 021016100016586 CORTE 31/05/2023 17.119.867,00$      

PAGARE 021016100012504 CORTE 31/05/2023 8.422.332,00$        

TOTAL 25.542.199,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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